様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

和 泉 市 長　　あて
IZUMI再エネ100電力切替奨励金交付申請書兼交付請求書

IZUMI再エネ100電力切替奨励金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、以下のとおり交付を申請し、請求します。本奨励金申請あたっては、IZUMI再エネ100電力切替奨励金交付要綱の規定を遵守します。
１　申請者情報
	申請者住所
	〒　　　－

和泉市

	申請者氏名
	ふりがな

	電話番号

	E-MAIL

	申請回数
（該当する方に☑）
	□１回目　　　　　　　□２回目

	2回目の場合は、1回目受け取った交付決定通知書兼確定通知書の日付を記載してください。
年　　月　　日

２　電力契約の概要
	契約電力の
使用場所
	□←申請者住所と同じの場合は左にチェック

〒　　　－

和泉市

	供給地点特定番号
	（２２桁の番号を記載）

	契約事業者名

	契約電力メニューの名称

３　交付申請金額
	申請金額
	２０，０００円

４　振込指定口座（申請者本人の口座であること）

	金融機関名

(ゆうちょ

銀行以外)
	銀　行
信用金庫
	支店名
	支　店

出張所

	口座番号

	種別
	普通　・　当座

	口座名義人カナ

	ゆうちょ

銀行
	記号（５桁）
	番号（最大８桁）

	口座名義人カナ

	私は、下記事項を誓約・同意いたします

右欄に✓を入れてください
	☐

	· IZUMI再エネ100 電力切替奨励金交付要綱の内容を了承しました

· 居住する市内の建築物の契約電力は、従来電力から再エネ100％電力メニューへ切り替えています
· 契約電力を従来電力から再エネ100％電力メニューに切り替えた後、再度従来電力に切り替えた場合は、市に速やかに連絡いたします
· 奨励金の交付決定を受けた日から、１年以内に再度従来電力に切り替えた場合は、奨励金を返還いたします
· 住民登録の有無および市税の納税状況について、奨励金の認定に必要な範囲で、和泉市が確認することに同意します
· 市税の滞納はしていません
· 和泉市暴力団排除条例に規定する暴力団員又は暴力団密接関係者に該当しません
· 申請内容と誓約事項等に虚偽があった場合や、交付の決定の内容に違反することが判明した場合は奨励金を返還します
· 本申請書兼交付請求書の記載事項について、誤字、脱字などの軽微な訂正については、市役所職員が行うことに同意します

☐ 再エネ100％電力メニューの継続的な契約が確認できる書面の写し又はそれ　に代わるものの写し

≪添付書類≫ 下記書類を必ず添付してください